

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 01 de Julio del 2020

No.Orden:192/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA CONSTRUCCIÓN DE DUCHA PARA BAÑO DE PERSONAL QUE ATIENDE CASOS DE COVID-19	-	-
1	Rollo	CINTA PARA JUNTA DE TABLAYESO 2 PULGADAS X300 PIES EXTERIOR	\$2.25	\$2.25
7	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5 KG HOLCIM	\$8.50	\$59.50
2	Bolsa	CEMENTO PARA PISO SOBRE PISO MULTIBOND 44 LBS	\$7.80	\$15.60
2	Bolsa	CEMENTO PARA AZULEJO POWERMIX 44 LBS.	\$3.25	\$6.50
4	Pliego	LAMINA GALVANIZADA LISA 3X1 YDA No. 26 (0.45MM)	\$12.75	\$51.00
4	Pliego	LAMINA ALUMINIO ZINC 3.25 MTS. No. 26 0.40MM	\$17.06	\$68.24
20	Pliego	TABLAYESO PARA EXTERIOR 1/2 PULGADA 4 PIES X 8 PIES DENS GLASS GOLD	\$22.80	\$456.00
2	Metro Cuadrado	CERAMICA DE PISO 33X33CM ARTICHO BLANCO	\$8.12	\$16.24
3	Metro Cuadrado	CERAMICA DE PISO 33X33CM MOSAICO AZUL ANTI	\$8.12	\$24.36
6	Cientos	TORNILLO PARED SECA 6X1 PULGADA	\$1.50	\$9.00
50	Cada Uno	TORNILLO GOL HEX PUNTA BROCA 12X1 PULGADA C/A	\$0.06	\$3.00
25	Cada Uno	TORNILLO GOL HEX PUNTA BROCA 12X3/4 C/A	\$0.09	\$2.25
1	Cientos	CLAVO DE ACERO AZUL BAR 2.0X16MM	\$0.80	\$0.80
52	Cada Uno	POSTE 2.1/2 PULGADAS X 1.1/4 PULGADAS X 10 PIES CALIBRE 26	\$1.65	\$85.80
20	Cada Uno	ANGULO ESQUINERO PARA TABLAYESO 1 1/4 PULGADAS X 10 PIES	\$0.70	\$14.00
2	Cientos	TORNILLO PARED SECA 7X7/16 PULGADAS PUNTA FINA	\$1.50	\$3.00
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO LIGERO 1/2 PULGADA CON ROSCA	\$8.95	\$8.95
1	Cada Uno	CUCHILLA RETRACTIL PESADA TACTIX 261007	\$7.60	\$7.60
1	Cada Uno	ESPATULA PARA TABLAYESO 10 PULGADAS METAL TACTIX 280210	\$4.95	\$4.95
2	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MODUS BTICINO AE2100EB	\$2.70	\$5.40
4	Cada Uno	RECEPTACULO PORCELANA AGUILA 674	\$1.35	\$5.40
2	Galón	ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO FAST DRY 501-1	\$31.95	\$63.90
1	Cada Uno	CUBETA PARA MASILLA 10 PULGADAS PLASTICA 10	\$3.50	\$3.50
4	Bolsa	BASECOAT PARA EXTERIOR 44LBS	\$8.20	\$32.80
-	-	TOTAL.....	-	\$950.04

SON: novecientos cincuenta 04/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICOS: 54107, 54111, 54112, 54118 Y 54119 FG. ENTREGA: 3 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C DELBER RUBEN MARTINEZ (MANTENIMIENTO)

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
 _____ O. Mendosa	 S.A. de C.V.

Elaborado por:pgarcia

DOCUMENTO DISTRIBUIDO

FECHA

02 JUL 2020

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 01 de Julio del 2020**No.Orden:192/2020****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA CONSTRUCCIÓN DE DUCHA PARA BAÑO DE PERSONAL QUE ATIENDE CASOS DE COVID-19	-	-
1	Rollo	CINTA PARA JUNTA DE TABLAYESO 2 PULGADAS X300 PIES EXTERIOR	\$2.25	\$2.25
7	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5 KG HOLCIM	\$8.50	\$59.50
2	Bolsa	CEMENTO PARA PISO SOBRE PISO MULTIBOND 44 LBS	\$7.80	\$15.60
2	Bolsa	CEMENTO PARA AZULEJO POWERMIX 44 LBS.	\$3.25	\$6.50
4	Pliego	LAMINA GALVANIZADA LISA 3X1 YDA No. 26 (0.45MM)	\$12.75	\$51.00
4	Pliego	LAMINA ALUMINIO ZINC 3.25 MTS. No. 26 0.40MM	\$17.06	\$68.24
20	Pliego	TABLAYESO PARA EXTERIOR 1/2 PULGADA 4 PIES X 8 PIES DENS GLASS GOLD	\$22.80	\$456.00
2	Metro Cuadrado	CERAMICA DE PISO 33X33CM ARTICHO BLANCO	\$8.12	\$16.24
3	Metro Cuadrado	CERAMICA DE PISO 33X33CM MOSAICO AZUL ANTI	\$8.12	\$24.36
6	Cientos	TORNILLO PARED SECA 6X1 PULGADA	\$1.50	\$9.00
50	Cada Uno	TORNILLO GOL HEX PUNTA BROCA 12X1 PULGADA C/A	\$0.06	\$3.00
25	Cada Uno	TORNILLO GOL HEX PUNTA BROCA 12X3/4 C/A	\$0.09	\$2.25
1	Cientos	CLAVO DE ACERO AZUL BAR 2.0X16MM	\$0.80	\$0.80
52	Cada Uno	POSTE 2.1/2 PULGADAS X 1.1/4 PULGADAS X 10 PIES CALIBRE 26	\$1.65	\$85.80
20	Cada Uno	ANGULO ESQUINERO PARA TABLAYESO 1 1/4 PULGADAS X 10 PIES	\$0.70	\$14.00
2	Cientos	TORNILLO PARED SECA 7X7/16 PULGADAS PUNTA FINA	\$1.50	\$3.00
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO LIGERO 1/2 PULGADA CON ROSCA	\$8.95	\$8.95
1	Cada Uno	CUCHILLA RETRACTIL PESADA TACTIX 261007	\$7.60	\$7.60
1	Cada Uno	ESPATULA PARA TABLAYESO 10 PULGADAS METAL TACTIX 280210	\$4.95	\$4.95
2	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MODUS BTICINO AE2100EB	\$2.70	\$5.40
4	Cada Uno	RECEPTACULO PORCELANA AGUILA 674	\$1.35	\$5.40
2	Galón	ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO FAST DRY 501-1	\$31.95	\$63.90
1	Cada Uno	CUBETA PARA MASILLA 10 PULGADAS PLASTICA 10	\$3.50	\$3.50
4	Bolsa	BASECOAT PARA EXTERIOR 44LBS	\$8.20	\$32.80
-	-	TOTAL.....	-	\$950.04

SON: **novecientos cincuenta 04/100 dolares**

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICOS: 54107, 54111, 54112, 54118 Y 54119 FG. ENTREGA: 3 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C DELBER RUBEN MARTINEZ (MANTENIMIENTO)

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por: pgarcia